Aviso nº 11531/2024-GERLIC/DA/SGG/GAB/SEGOV-PI/DA/SGG/GAB/SEGOV-PI/SGG/GAB/SEGOV-PI/GAB/SEGOV-PI

Teresina, 31 de maio de 2024.

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 12/2024

Nº do processo SEI 00010.000139/2024-10

Tipo de licitação Menor preço por global

Identificação do licitante:
nome do órgão/entidade
pública estadual

Secretaria de Governo

UASG: 929874

Resumo do objeto da licitação
Aquisição de bandeiras para atender às necessidades da Diretoria de Cerimonial nos

eventos promovidos pela Secretaria de Governo do Estado do Piauí - Segov/PI,  conforme condições
e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

Local em que os interessados
poderão ter acesso ao texto
integral do termo de
referência.

www.comprasgovernamentais.gov.br (UASG: 929874), e através do site da Secretaria
de Governo : https://portal.pi.gov.br/segov/licitacoes/

Data de início da etapa de
lances 06/06/2024, às 09:00

Valor global estimado R$ 3.080,00 (três mil e oitenta reais)

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

(Assinado e datado eletronicamente)
Marcelo Nunes Nolleto
Secretário de Governo

Documento assinado eletronicamente por MARCELO NUNES NOLLETO - Matr.0371313-0, Secretário de Governo do Estado do
Piauí, em 31/05/2024, às 13:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº
18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 012778178 e o código CRC 5E71A2AC.

Referência: Processo nº 00010.000139/2024-10 SEI nº 012778178

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://portal.pi.gov.br/segov/licitacoes/
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0